



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

W sobotę Marszałek wręczy nagrodę „za czynienie dobra”

W sobotę 9 stycznia 2016 roku o godz. 18.00 w Auli UAM przy ul. Wieniawskiego 1 w Poznaniu odbędzie się Spotkanie Noworoczne, którego gospodarzem będzie Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Tradycyjnie podczas tego wieczoru poznamy laureata Wielkopolskiej Nagrody im. Ryszarda Kapuścińskiego za miniony rok.

Ideą Nagrody, którą Marszałek Woźniak przyznaje, a następnie wręcza podczas Noworocznego Spotkania jest uhonorowanie wybitnych postaci lub instytucji życia publicznego z kraju i z zagranicy za wychodzące poza codzienność działania na rzecz społeczeństwa oraz promowanie ponadczasowych, nieprzemijających wartości. Pomysł jej ustanowienia zrodził się po tym, gdy Ryszard Kapuściński - wybitny reportażysta, dziennikarz, publicysta, poeta i fotograf przebywając w Poznaniu 25 listopada 2006 roku stwierdził, iż nam, Wielkopolanom brakuje nagrody, która wyrastałaby ponad lokalne środowisko i honorowała wielkie postaci, niekoniecznie za zasługi dla regionu.

Pierwszą Laureatką Nagrody została Doktor Wanda Błęńska. W gronie wyróżnionych Wielkopolską Nagrodą im. Ryszarda Kapuścińskiego są również: Profesor Anna Wolff - Powęska, Stefan Bratkowski, Solange i Krzysztof Olszewscy, Profesor Andrzej Kwilecki, Profesor Maciej Kurpisz oraz Profesor Jacek Łuczak. Laureatkami za 2013 rok zostały Patrycja Malik, Katarzyna Białous i Agnieszka Labijak - założycielki Fundacji Dzieci Madagaskaru Ankizy Gazy. W minionym roku uhonorowana została Krystyna Łasowska, Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lesznie.

Sobotnią uroczystość zwieńczy koncert zespołu Plateau. Usłyszymy utwory promujące ich czwartą płytę pod tytułem "Projekt Grechuta", która wpisuje się w działania upamiętniające Marka Grechutę. W 2015 roku celebrowano 70. rocznicę urodzin artysty, z kolei na 2016 rok przypada 10. rocznica jego śmierci.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu przedstawicieli prasy. Jednocześnie informujemy, że bezpośrednio po uroczystości wręczenia Nagrody prześlemy komunikat prasowy, zawierający nazwisko i sylwetkę Laureata. Zdjęcia będą dostępne do pobrania ze strony www.umww.pl

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie